b) inexistencia de fate impeditivo para o qual tenha concorrido a contratada.

a) apresentapao de nota fiscal de forma mensal de acordo com a legislapao vigente a 
epoca da emissao (nota fiscal eletronica, se for o caso);

O valor estimado da contratapao e de R$ 99.243,00 (Noventa e nove mil, duzentos e 
quarenta e tres reais), baseado na pesquisa de prepos elaborada em documento 
anexo.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SA UDE DE PALMITAL - PR 
Rua: Esc. Egleci T. G. Campanini 1.250 - Centro 

CNPJ: 09.290.590/0001-09
Fone: (42)3657-2309 Cep:85.270-000

1. O pagamento sera efetuado mediante credito em conta corrente da contratada, no

[...]

nos dias uteis, no horario das 08:00hs as 11:30 das 13:00hs as 17:30 hs, mesmo endere?o e periodo no qual os autos do 
procedimento licitatdrio, permanecerao com vista franqueada aos interessados.

ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA

QuantidadeNome do produto/serviQO UnidadeItem

DIARA 110,27 99.243,001

R$99.243,00TOTAL

VALOR TOTAL DOS LOTES R$ 99.243,00>(Noventa e Nove Mil, Duzentos e Quarenta e Tres Reais)

Rua Moises Lupion, 1001 - Centro - CEP 85270-000 - Palmital - PR -Fone Fax: (42) 3657-1222

PREGAO ELETRONICO N°29/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO 90/2024

Inicio da Sessao de Disputa: - 27/06/2024 as 08:30s, mais informapoes como limite derecebimento e